Till vittnesbörd om denna förpliktelse är utfärdarens sigill vidhängt.

Avskrift i Registrum eccl. Lundensis (A 11, förr A 20), skrin Q, pag. 161, Sv. Riksark., under rubriken: LJttere sco-tacionis curie gedemangard · malmøge · och med av Magnus Westhius åsatt nummer: 295. — Fört. pag. 163, 267 (tr. Script. rer. Dan. VII, 1792, s. 258) ibidem.

Avskrift i Langebeks Dipl., T. XVII, efter A 11.

Jfr regeest i 1425 Års fört. över Lunds domkapitels arkiv, skrin Q (ed. AA V: 1, 1910, s. 161).

Rep. Dan. 2792.

OMnibus presens scriptum cernentibus · tosto thuræson · de østre wram · miles · salutem jn domino · Nouerint 'vniuersi me · viro discreto petro laurencii · preuisorj domus sancti spiritus lundis · plenam dedisse facul·tatem et liberam potestatem alienandi scotandi ac in manus assignandi · honorabili viro domino nicolao erlandson' canonico lundensi · quandam curiam desolatam in malmøge · ad occidentem a curia cuiusdem johannis dicti quiksølf villani' ibidem sitam pro x solidos grossorum quos recognosco me totaliter habuisse quam terram cum vxore mea · jure hereditario acquisiui ♦ Jnsuper obligo me et heredes meos eidem domino nicolao erlandson et suis heredibus · dictam 'terram appropriare et disbrigare jure perpetuo possidendum ♦ Jn cuius obligacionis et recognitionis testimonium · sigillum 'meum presentibus est appensum ♦ Datum anno dominj M ccc lxvi · festo corporis Christi

7349

1366 juni 6

(Lübeck)

Intyg, att Nicolaus Grabow öppet erkänt inför borgmästarna Jakob Pleskow och Johan Perseval samt rådmannen Dethard Zachtelevent i Lübeck, att han med egen hand dräpt Cristian Snidewint, samt att han och ingen annan var skuld till samma dräp, eftersom han sonat dräpet med böter till Christians närmaste vänner samt fogdar, domstol och Kalmar stad, varför Andreas de Zozato (Soest) var oskyldig till dräpet.

Orig. på perg. fanns förr i Archiv der Hansestadt Lübeck, Interna, nr 97.

Två avskrifter, folierade 61 och 62 [A], i K. H. Karlssons avskrifter ur danska och tyska arkiv, sign. B 35, Sv. Riksark. — Här tryckt efter den första av dem.

Notum sit, quod Nicolaus Grabowe recognouit lucide coram honorabilibus viris testibus infrascriptis, quod ipse Nicolaus Grabowe sua propria manu interfecerit<sup>a</sup> Cristianum Snidewint bone memorie et quod ipse Nicolaus erat reus mortis eiusdem Christiani Snidewint et nullus alter, quia homicidium per ipsum in dicto Cristiano perpetratum proximis amicis eiusdem Christiani neconon aduocatis judicio et ciuitati Calmariensi emendauit et ipsis pro suo delicto seu excessu ex parte eiusdem homicidij<sup>b</sup> satisfecit; et ideo Andreas de Zozato penitus est jnnocens<sup>c</sup> homicidij<sup>b</sup> supradicti. Testes sunt domini Jacobus Plescowa Johannes Perseuale proconsules et Dethardus Zachteleuent consul Lubicenses litteras memoriales habentes de premissis. Actum anno Domini m°ccc°lx sexto<sup>d</sup> sabbato infra octauam corporis Christi.